
令和 5 年 ２月 3 日 

保 護 者 各 位 

沖縄県立球陽高等学校 

                                校  長   平  良  淳 

（公 印 省 略） 

第 32 回卒業式のご案内 

 

立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り感謝いたします。 

さて、本校では第 32 回卒業式を下記のとおり挙行いたします。本年度も新型コロナウイルス感染拡大

防止の対策を取りながら式を執り行います。ぜひご出席いただき、新しい第一歩を踏み出す卒業生の晴れ

の門出を祝福していただきたくご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和５年３月１日（水）【９時開場】（卒業生入場 9 時 50 分～） 

◎ 式典の部       10 時 00 分～12 時 00 分 

◎ 祝典の部       12 時 10 分～12 時 40 分 

◎ 同窓会入会式     12 時 50 分～13 時 10 分 

◎ 花道         13 時 10 分～ 

 

２ 場所  本校体育館 

 

３ 注意事項 

◆卒業式への保護者の参加は各卒業生につき２名以内とします。 

但し、風邪症状のある方の参加はお断りいたします。 

◆マスクの常時着用、入場時の手指消毒、検温などの感染拡大防止の措置をお取り下さい。 

◆9時 50分に卒業生入場となっておりますので、9時 40分までにご着席ください。 

  ◆駐車場に限りがあるため、北部及び遠方の方のみ校内への駐車を許可し駐車許可証を

発行します。それ以外の保護者に関しましては、公共交通機関をご利用下さい。 

  ◆「駐車許可証」を受け取った保護者はお車のダッシュボードの上に許可証をご提示ください。 

◆近隣の店舗（ビッグワン等）や路上への駐車は大変迷惑がかかりますので、厳に謹んで

ください。 

◆式場内へ持ち込む荷物は、最小限に抑えるようご理解ご協力よろしくお願いいたします。 

◆日程は状況により前後する場合がございます。 

◆新型コロナウイルスの感染拡大が続いている場合、または雨天の場合は花道を中止いたします。 

 

 


